
成田職業安定所前

美郷台線[千葉交通] 成田病院/竜角寺台車庫行き

時 土曜 日曜・祝日平日
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0811 38成 48 11 11
0921成 56 36成 36成

1031成 56 56 56
1126成 56 56 56
1231成 56 56 56
1326成

1401 36成 01 01
1511 41成 11 11
1611 41成 11 11
1706 41成 06 41成 06 41成

1816 46大 16 46大 16 46大

1956大 56大 56大

20

2106大 06大 06大

22

23

00

01

02

成=成田病院 大=大谷津球場前 無印=竜角寺台車庫
成田病院止 成田病院経由

2024年10月18日現在


